Tiedote kesa 2012

Kankaistenjarven suojeluyhdistys

Yhdistys on perustettu 15.6.2012

Yhteystiedot: kankaistenjarvensuojeluyhdistys(at)gmail.com
Sibeliuksenkatu 11 A 10, 13100 Himeenlinna

Puh.joht. Rauno Kattelus, rauno.kattelus(at)pp.armas.fi puh. 044-3225811

Varapuh.joht. Pekka Honkala, pekka.honkala(at)gmail.com puh. 044-9161556

Kankaistenjarvi on kaunis ja lahes puhdas jarvi ja sellaisena me haluamme sen
myos sailyttdd. Kutsumme kaikkia jarven lahiympéariston asukkaita mukaan jarven
suojelemiseksi rehevoitymiselta ja saastumiselta.

Suojelutoiminnan mahdollistamiseksi on ensiarvoisen
tarkead, etta Sina, mina ja mahdollisimman moni
laheisistamme liitymme Kankaistenjarven
suojeluyhdistyksen jaseniksi.

Meita tarvitaan erityisesti
- seuraamaan ymparistdamme ja tiedottamaan epakohdista suojeluyhdistykselle
- kertomaan suojeluyhdistykselle, miten tilanne on muuttunut jarvellamme
- ilman tutkimustuloksia sanamme ei neuvotteluissa paina. Naytteiden
laboratoriotutkimukset ovat kalliita, mutta valttdmattomia.

Kankaistenjarven kunto

Kankaistenjarven tila on muutaman viime vuoden aikana yllattavan nopeasti heikentynyt
- jarven vesi on tummentunut, aikaisemmin vesi oli hyvinkin kirkasta
- vesikasvit ovat voimakkaasti liséantyneet, joka on merkki mm. ravinteista
- kalaverkot, portaat yms. limoittuvat. Jarven eteldpaéssé tarvitaan jo painepesuria.
- jarven pohjaan tullut lietettd ja humusta
- levdmuodostus lisédéantynyt ja yleistynyt

Syita néihin on useita. Siksi tarvitaan tutkimuksia ja parannustoimenpiteita.

Toimenpiteita
Suojeluyhdistyksen hallitus on paattanyt, ettd tand kesana keskitytaan
- jarven tilan ja kunnon kartoittamiseen meilta asukkailta saadun tiedon pohjalta
- erityisesti paneudutaan jarveen laskevien ojien ja purojen selvittdmiseen
- Kankaistenjarven lisdantyneiden vesikasvien selvitysta aloitetaan
- suojeluyhdistys tarvitsee toimivan jasen- ja asukasrekisterin ja sahkOpostiosoitteet
tiedonvalitykseen ja mahdollisimman monet meista jaseniksi tutkimusten
mahdollistamiseksi ja yhdistyksen painoarvon lisddmiseksi.
- suojeluyhdistys esittaytyy la 28.7. klo 17 Hangasmaen kylajuhlassa Kyyrdlan
Savipajalla



Kankaistenjarven suojeluyhdistyksen hallitus 2012
puh.joht. Rauno Kattelus puh. 044-3225811, rauno.kattelus(at)pp.armas.fi
varapuh.joht. Pekka Honkala puh. 044-9161556, pekka.honkala(at)gmail.com
sihteeri Kirsti Parikka puh.0400-776112, kirstiparikka(at)suomi24.fi
taloudenhoit. Jarmo Holma puh.0400-272178, jarmo.holma(at)pp.inet.fi

Risto Saari puh.0400-474416, risto.saari(at)hameenlinna.fi

Eero Parkku puh. 050-3130368, eero.parkku(at)aina.net

Juha Kallasmaa puh. 050-5745499, juhakallasmaa(at)gmail.com

Kalervo Salo puh. 050-5346275, salokalervo9(at)gmail.com

Pekka Saares puh. 0400-655131, pekka.saares(at)welho.com

Suojeluyhdistyksen s&anndt, toimintasuunnitelma ja talousarvio ovat nahtévissa
www.hameenlinna.fi/kankaistenjarvi
Yhdistyksen kotisivut ovat rakenteilla.

Yritykset, yhteisot ja muut kannattajajasenet

Te olette tarkeitd suojeluyhdistyksen yhteistydkumppaneita.

Haluamme toimia yhdesséd Kankaistenjarven ja sen lahiseudun parhaaksi.

Perustava kokous paatti, etta liittymismaksua ei mydskaan perita ja jasenmaksu on

200 euroa tai yhdistysta voi avustaa haluamallaan summalla.

Suojeluyhdistyksen hallitus pita4 erityisessé arvossa myos teidan jasenyyttanne ja tulee
ottamaan sen huomioon tulevien kotisivujemme siséllossa.

Jasenmaksu on 20 € /henkild vuodessa. Tilisiirron viestiosaan toivomme
maininnan maksaneista henkildista ja heidan yhteystietonsa. Mikali kaikki
yhteystiedot eivét viestiosaan mahdu, toivomme ettd ilmoitatte suojeluyhdistyksen
sahkopostiosoitteeseen nimet, sdhkdpostiosoitteet, kotiosoitteet, mokkiosoitteet ja
puhelintiedot. Kiitos!
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